
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 marca 2020 r. 

Poz. 555 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
1)

 

z dnia 20 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu powoływania oraz odwoływania członków 

Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a także szczegółowych zasad 

działania Rady Nadzorczej i szkolenia jej członków oraz wysokości ich wynagrodzenia za udział  

w posiedzeniach Rady 

Na podstawie art. 50 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad 

i trybu powoływania oraz odwoływania członków Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych, a także szczegółowych zasad działania Rady Nadzorczej i szkolenia jej członków oraz wysokości ich wyna-

grodzenia za udział w posiedzeniach Rady (Dz. U. poz. 276 oraz z 2003 r. poz. 1677) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Pełnomocnik Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych, zwany dalej „Pełnomocnikiem”, zamieszcza in-

formację o terminie zgłaszania kandydatów na członków Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, zwanej dalej „Radą Nadzorczą”, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmioto-

wej ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego. Informację, o której mowa w zdaniu pierwszym, Peł-

nomocnik może dodatkowo zamieścić w trzech dziennikach o zasięgu ogólnopolskim. 

2. Podmioty, o których mowa w art. 50 ust. 2 pkt 1a, 1b i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji za-

wodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, zwanej dalej „ustawą”, zgłaszają po jednym kandy-

dacie na członków Rady Nadzorczej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: M. Maląg 

                                                           
1) Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania  

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2267). 


		2020-03-30T13:25:11+0000
	Robert  Brochocki


		2020-03-30T17:21:54+0200




